
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS  

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO AFILIJUOTOJO PROFESORIAUS STATUSO 

SUTEIKIMO DOC. DR. VACIUI VAIVADAI 

 

2023 m. spalio 5 d. Nr. 11-2 

Klaipėda 

 

Senatas, vadovaudamasis 2019 m. gruodžio 12 d. Senato nutarimu Nr. 11-20 „Dėl afilijuotojo 

mokslininko statuso suteikimo nuostatų patvirtinimo“, atsižvelgdamas į 2023 m. rugpjūčio 29 d. 

Baltijos regiono istorijos ir archeologijos instituto protokolą Nr. 45BRIAI-12, 2023 m. rugsėjo 18 d. 

rektoriaus prof. A. Razbadausko teikimą ir slapto balsavimo rezultatus, n u t a r i a doc. dr. Vaciui 

Vaivadai suteikti Klaipėdos universiteto afilijuotojo profesoriaus statusą.  

 

Senato pirmininkas     prof. dr. Vaidutis Laurėnas 


